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TÜV-Product Service (TPS) ile ISKAV,

Türkiye'de "CE belgelendirmesi" konusunda

yapacakları işbirliği çalışmasının hazırlıkla -

rını son noktaya getirmiştir. Hazırlanan pro -

tokol, yeni yılın ilk haftası içinde imzalana -Türkiye'de uyumlaştırma süreci devam

caktır. ISKAV, CE belgelendirmesine TÜV ile

birlikte başlayacak, anlaşma çerçevesinde

TÜV, ISKAV'ın elemanlarını testlerin yürütül-

mesi hususunda Almanya'da eğitecektir. Eği-

tim sırasında elemanlara ilgili testler için ge-

rekli laboratuar ve test cihazlarına ait bilgiler

verilecektir. Bu bilgilerle bu elemanlar Türki-

ye'de CE belgelendirmesi yapabilecek labo-

ratuarların seçilmesi ve kurulmasına katkıda

bulunacaklardır. Bu süreç içinde Türk firma-

larının test için ödeyeceği maliyetlerinin dü -Ayrıca, AB tarafından Türkiye için hazırla

şürülmesi sağlanacaktır.

Bilindiği gibi CE Đşareti, üzerine iliştirildi -

ği ürünün Avrupa Birliği direktiflerine uygun

olduğunu ve gerekli bütün uygunluk değer -

lendirme faaliyetlerinden geçtiğini gösteren

bir birlik işaretidir. CE Đşareti, ürünlerde kul -Türkiye'de iç piyasaya arz edilecek ürün

lanılan farklı uygunluk işaretleri yerine,

ürünlerin tüm ulusal düzenlemelerin yerini

alan AB direktiflerine uygun olduğunu belir -

ten tek tip AB işaretidir.

Farklı teknik düzenlemeler, ürün standart-

ları ve test prosedürleri Avrupa Birliği'ne üye

ülkeler arasında ticari engellerin oluşmasına

neden olmuştu. Sonuçta üye ülkelerin ulusal

düzenlemelerini uyumlaştırılması doğrultu -

sunda CE Uygunluk Đşareti kullanılmaktadır.

Böylece üreticiler farklı pazarlar için ürünleri-Diğer taraftan, Çerçeve Kanun'un uygula

ni şekillendirmek zorunda kalmamakta ve

CE Đşareti bulunan ürünleri, AB ve EFTA ül -

kelerinden standartlarla ilgili yasal gerekçe -

lerle geri çevrilmemektedir.  

eden teknik mevzuatın etkin bir şekilde uy -

gulanabilmesi için gerekli hukuki alt yapıyı

temin etmek üzere, ilgili kamu kuruluşlarının

katılımı ile Dış Ticaret Müsteşarlığı tarafın -

dan hazırlanan "Ürünlere Đlişkin Teknik Mev-

zuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair

Kanun", kısa adıyla Çerçeve Kanun, 11 Tem-

muz 2001 tarihli ve 24459 sayılı Resmi Ga -

zete'de yayımlanmış olup, 11 Ocak 2002 ta-

rihinden itibaren yürürlüğe girmektedir.

-

nan Katılım Ortaklığı Belgesi'nde, teknik

mevzuat uyumu kısa vadeli öncelikler ara -

sında sayılmakta ve uyumun tamamlanması

için tanınan süre 1.1.2002'de sona ermekte-

dir.

-

ler ve ithal edilecek ürünler için CE Đşareti

uygulaması, 1.1.2002 tarihinden itibaren zo-

runludur.

Örneğin bir klima cihazı ve bu ürüne girdi

sağlayan ürünleri üreten Türk firmaları

1.1.2002'den sonra CE Đşareti olmayan

ürünlerini iç pazarda satamayacak, klima ci-

hazı ithal eden bir Türk firması da CE Đşare-

ti olmayan bir ürünü iç pazara sokamayacak-

tır.

-

ISKAV-TÜV  ĐŞBĐRLĐĞĐ

ISKAV, ürünlerin onaylanmış test ve uygunluk değerlendirmesini
yaparak

CE yolunda firmalara destek verecek

ISKAV’da

ma usul ve esaslarını belirleyen beş adet

yönetmelik taslağının, Bakanlar Kurulu'nca

onaylanması beklenmektedir. Söz konusu

Ref.93/15/EEC

Tıbbi cihazlar (genel) Ref.93/42/EEC

Potansiyel patlayıcı atmosferler için
koruyucu ekipmanlar Ref.94/9/EEC



onaylanması beklenmektedir. Söz konusu

yönetmeliklerin yayınlanmasını takiben ilgili

kamu kurumları kendi sorumluluklarında bu-

lunan alanlarda yasal düzenlemeleri yürürlü-

ğe koyabilecek ve uygulamaya geçilmesi için

gereken önlemleri alabilecektir.

ISKAV ile TÜV, Şubat ayında Đstanbul'da

bir tanıtım toplantısı yapacaktır. Toplantıya

katılan sektör firmalarına, ürünlerine CE

Đşareti iliştirilmesinde gerekli olan temel ge -

reklere uygunluğu tespit etmek için talep edi-

len test ve uygunluk kriterleri ile uygunluk de-

ğerlendirme prosedürleri hakkında bilgi veri-

lecektir. Daha sonra bu konuda sektöre su -

nulan hizmetler tanıtılacak ve sektör temsilci-

lerinin görüş ve istekleri soru-cevap şeklin -

de değerlendirilecektir.

CE Đşareti taşıması zorunlu olan ürün ve

sistemlere ilişkin direktifler şunlardır:

LVD Alçak gerilim donanımları
(elekt. Cih.) Ref.73/23/EEC

Basit basınçlı kaplar Ref.87/404/EEC

Oyuncaklar Ref.88/378/ERC

Đnşaat malzemeleri

Ref.89/106/EEC

EMC Elektromagnetik uyumluluk Ref.89/336/EEC

Makina emniyeti  Ref.89/392/EEC

Kişisel korunma ekipmanları

Ref.89/686/EEC

Otomatik olmayan ölçme cihazları Ref.90/384/EEC

Aktif yerleştirilebilen tıbbi cihazlar Ref.90/385/EEC

Gaz yakan cihazlar

Ref.90/396/EEC

Sıcak su kazanları için verimlilik
gerekleri Ref.92/42/EEC

Sivil amaçlı kullanım için patlayıcılar

koruyucu ekipmanlar Ref.94/9/EEC

Dinlence-eğlence amaçlı gemi-tekne

Ref.94/25/EEC

Asansörler Ref.95/16/EEC

Soğutucu-dondurucu cihazlar

Ref.96/57/EEC

Basınç ekipmanları

Ref.97/23/EEC

Telekomünikasyon terminal donanımı

Ref.98/13/EEC

Tıbbi cihazlar-in vitro diagnostic Ref.98/79/EEC

Radyo ve telekomünikasyon
terminal donanımı
Ref.99/5/EEC

ISKAV'ın çalışmaları; Isıtma, Soğutma,

Havalandırma ve Đzolasyon sahasında faali-

yet gösteren üyelerinin ihtiyaçlarını karşıla -

ma yaklaşımının yanında, diğer sahalarda

faaliyet gösteren firma taleplerinin de karşı -

lanmasını hedef almaktadır.

ISKAV'ın, başlattığı bu hizmet çalışması

ile ülkemizin acil olarak ihtiyacı olan CE bel-

gelendirme işlemlerini, kısa zamanda ve en

ekonomik fiyatlar ile temin edeceğine inanı -

yoruz.

Bedi KORUN

ISKAV Yönetim Kurulu Başkanı
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